
Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.2019 ' № g p f
с. Кулунда

Об утверждении состава муниципального общественного Совета по развитию
образования в Кулундинском районе

В соответствии с Положением о комитете по образованию и делам 
молодежи администрации Кулундинского района Алтайского края, 
утвержденным решением Собрания депутатов Кулундинского района 
Алтайского края от 08.08.2017 № 426, положением о муниципальном 
общественном Совете по развитию образования в Кулундинском районе,

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить состав муниципального общественного Совета по развитию 
образования в Кулундинском районе. Приложение №1.

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Кулундинского района от 21.01.2019 № 47.

2.Контроль за исполнением постановления возложить на председателя 
комитета по образованию и делам молодежи администрации Кулундинского 
района А.В.Грылеву.

Г лава района

Т.Г.Лещенко 
22 7 00

Кол-во экз. -  2 
В дело -  1
Комитет по образованию - 1



Приложение №1
к постановлению администрации 
Кулундинского района _
ОТ f(f \ Ъ'

Состав
Муниципального общественного Совета по развитию образования

в Кулундинском районе

Карпенко Валентина Сергеевна, заместитель главы администрации по 
социальным вопросам; *

Денисова Галина Георгиевна, председатель Кулундинской районной 
общественной организации профсоюза работников народного образования;

Грылева Алена Васильевна, председатель комитета по образованию и 
делам молодежи;

Кузема Юлия Николаевна, главный специалист комитета по образованию 
и делам молодежи;

Лещенко Татьяна Григорьевна, ведущий специалист комитета по 
образованию и делам молодежи;

Юшко Лариса Вениаминовна, заместитель директора МБОУ 
Кулундинская СОШ №1;

Стародубцева Марина Александровна, директор МБОУ КСОШ №2;
Чугреева Татьяна Александровна, директор МБОУ «Кулундинская СОШ

№3»;
Могельницкая Ольга Константиновна, директор МБОУ КСОШ №5;
Потапова Лариса Николаевна, директор МБОУ Октябрьская СОШ;
Пономаренко Ирина Владимировна, директор МБОУ Златополинская 

СОШ;
Могильницкая Елена Юрьевна, заведующий МБДОУ детский сад№7 

«Радуга».


